Mountainbike Trailcup 2021 - Silkeborg
Silkeborg Bikepark / 19.09.2021-19.09.2021

evaluacion detallada

Olesen, Jonas Fyhn tiempo total: 12:10.4
Dorsal: 60
Trailcup Si|keborg posicién en el recorrido: 223 (de 321)

mejor tiempo del recorrido: 8:50.6
categorl’a: posicion en la categoria: 56(de 80)
Herre M mejor tiempo en la categoria: 9:42.3
tiempos parciales stage score Total score
control etapa posiciér retraso posiciér retraso Total posiciér retraso posiciér retraso

tiempo categori categoria Total Total tiempo categori categoria Total Total

Stage 1 1:02.1 31 0:04.5 151 0:10.2 1:02.1 31 0:04.5 151 0:10.2
Stage 2 0:58.8 39 0:11.2 179 0:15.9 2:00.9 35 0:14.9 167 0:25.6
Stage 3 1:12.6 47 0:13.2 209 0:16.9 3:13.5 41 0:28.1 183 0:42.5
Stage 4 1:20.7 67 0:37.8 262 0:41.1 4:34.2 65 1:05.9 248 1:22.7
Stage 5 1:46.6 51 0:22.3 203 0:29.7 6:20.8 64 1:28.2 241 1:52.4
Stage 6 1:33.0 59 0:14.9 235 0:20.9 7:53.8 64 1:41.9 240 2:13.3
Stage 7 0:58.6 35 0:14.0 175 0:18.8 8:52.4 62 1:55.9 230 2:30.8
Stage 8 1:15.2 43 0:15.0 193 0:22.5 10:07.6 60 2:10.9 228 2:53.3
Stage 9 1:04.5 43 0:12.6 192 0:18.1 11:12.1 57 2:23.5 224 3:11.4
Stage 10 0:58.3 47 0:07.0 204 0:09.3 12:10.4 56 2:28.1 223 3:19.8

Timing by SPORTident timing.sportident.com




